平成２８年９月１６日

各  位

会 社 名  サクサホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   松尾 直樹

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）

問合せ先  取締役総務人事部長 井上 洋一

（TEL ０３－５７９１－５５１１）

人事異動に関するお知らせ

当社および当社の事業中核会社であるサクサ株式会社（代表取締役社長 磯野文久）は、平成２８年

１０月１日付で下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．サクサホールディングス株式会社（平成２８年１０月１日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽企画部

 専任部長
－ － 徳永 和幸

２．サクサ株式会社（平成２８年１０月１日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽ソリューション事業部

 札幌営業所長
－

ソリューション事業部

東北支社長
須貝 俊美

▽ソリューション事業部

静岡営業所長
－

ソリューション事業部

中部支社長
外  嘉直

▽ソリューション事業部

 高松営業所長
－ － 及川  賢

以 上